Финансовый отдел администрации Кромского района

Орловской области

П Р И К А З

пгт.Кромы

 16 января   2017 года                                                                                       № 1-лс

О повышении служебной дисциплины

В целях обеспечения доступа граждан к информации о деятельности        финансового отдела администрации Кромского района, повышения                      исполнительской дисциплины, в соответствии с постановлением                      администрации          Кромского района от 09.08.2012 № 668 «Об утверждении перечня, порядка, периодичности  и сроков размещения информации о           деятельности  администрации Кромского района, размещённой в сети           «Интернет», распоряжения  администрации Кромского района от 13.01.2017 №5-р «О повышении  служебной  дисциплины», п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить главного специалиста финансового отдела Ильину И. П.          ответственным за размещение информации в установленные постановлением сроки, своевременную актуализацию информации, мониторинг страниц             официального сайта, касающихся деятельности отдела.

2. Ильиной И. П. обеспечить формирование и размещение информации на официальном сайте администрации Кромского района.

3. Установить персональную ответственность за размещение информации в установленные постановлением сроки, своевременную актуализацию          информации, мониторинг страниц официального сайта, касающихся                     деятельности отдела.

4. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте администрации Кромского района на странице финансового отдела.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации

района по экономике и финансам,

начальник финансового отдела                                                      Г. Н. Лежепёкова

Ознакомлены: